



Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal Profª. "Judith de Oliveira Garcez"

"TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO"

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90036/2024 - PROCESSO N.º 050/2024.

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Pregão Eletrônico n.º 90036/2024 - Processo n.º 050/2024, que objetiva a **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES**, realizado conforme Ata de Sessão Pública, com a presença do Pregoeiro Oficial/Agente de Contratação e da Equipe de Apoio desta Prefeitura Municipal de Assis, **HOMOLOGO** todo o procedimento realizado e **ADJUDICO** o objeto licitado a(s) proponente(s) conforme quadro abaixo:

Item Cota LC147	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 31.499.939/0001-76	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	Descrição do Produto				
Não	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS Marca: LIDER	UN	1	1.235,00	1.235,00
	Total do Proponente				1.235,00
Item Cota LC147	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 32.593.430/0001-50	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	Descrição do Produto				
Não	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO Marca: PROLIFE /CONFORT LIBERTY OBESO	UN	8	1.500,00	12.000,00
	Total do Proponente				12.000,00
Item Cota LC147	DIXMEDICAL PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA CNPJ: 19.001.659/0001-90	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	Descrição do Produto				
Não	DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA), CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA ABAIXO: Marca: AMOUL/ MODELO i5	UN	6	5.900,00	35.400,00
	Total do Proponente				35.400,00
Item Cota LC147	TERRITORIO HV VENDA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSP CNPJ: 41.230.162/0001-01	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	Descrição do Produto				
Sim	DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA), CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA ABAIXO: Marca: CMOS DRAKE MODELO LIFE 400 FUTURA	UN	2	6.300,00	12.600,00
	Total do Proponente				12.600,00
Item Cota LC147	TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA CNPJ: 19.639.940/0003-15	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Descrição do Produto				
Não	CAMA HOSPITALAR 280KG ELÉTRICA COM COLCHÃO Marca: RENOVAR	UN	4	7.100,00	28.400,00
2	CAMA HOSPITALAR 280KG MANUAL COM COLCHÃO: Marca: RENOVAR	UN	2	3.940,20	7.880,40
	Total do Proponente				36.280,40
Item Cota LC147	BENZER TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 50.158.608/0001-17	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	Descrição do Produto				
Não	REFRIGERADOR HORIZONTAL PARA ARMAZENAMENTO DE VACINAS 30 LITROS. Marca: NOVA INSTRUMENTS/BUNKER	UN	4	9.115,00	36.460,00
5	CÂMARA DE CONSERVAÇÃO VERTICAL, FORMATO INTERNO E EXTERNO RETANGULAR 1500 LITROS Marca: NOVA INSTRUMENTS/BUNKER	UN	2	21.890,00	43.780,00
	Total do Proponente				80.240,00

Proceda-se a seguir, às providências complementares como comunicado e ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais.

Assis, 07 de agosto de 2024.

.....
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL